
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Zabezpieczenie imprezy masowej i ochrona mienia imprezy WIANKI NAD WISŁĄ 2025 na 40 000 uczestników w dniu 21
czerwca 2025 r. w Multimedialnym Parku Fontann w Warszawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Stołeczna Estrada

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278190

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Niemcewicza 4/6

1.5.2.) Miejscowość: Warszawa

1.5.3.) Kod pocztowy: 02-027

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.5.7.) Numer telefonu: 228493286

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: estrada@estrada.com.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.estrada.com.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-adb172b8-c114-4363-900c-127bfa6d848b

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zabezpieczenie imprezy masowej i ochrona mienia imprezy WIANKI NAD WISŁĄ 2025 na 40 000 uczestników w dniu 21
czerwca 2025 r. w Multimedialnym Parku Fontann w Warszawie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-adb172b8-c114-4363-900c-127bfa6d848b

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00227998

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00086888/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Ochrona imprezy masowej Wianki nad Wisłą 2025

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00227998/01 z dnia 2025-05-13

2025-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00193192

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 200000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest zabezpieczenie imprezy masowej i ochrona mienia imprezy WIANKI NAD WISŁĄ 2025 na 40
000 uczestników w dniu 21 czerwca 2025 r. w Multimedialnym Parku Fontann w Warszawie.
1. INFORMACJE OGÓLNE 
WIANKI nad WISŁĄ 2025 - 21 czerwca 2025 r.
SZACUNKOWY CZAS PRACY OCHRONY
Data / Godziny / Liczba godzin / Liczba osób

ochrona mienia przed imprezą
11.06/12.06 g. 18 – 9 15 1
12.06. - czwartek g. 9 – 18 9 1
12/13.06 g. 18 – 9 15 1
13.06. – piątek g. 9 – 18 9 1
13/14.06 g. 18 – 9 15 2
14.06. – sobota g. 9 – 18 9 2
14/15.06 g. 18 – 9 15 2
15.06. – niedziela g. 9 – 18 9 2
15/16.06 g. 18 – 9 15 2
16.06. - poniedziałek g. 9 – 18 9 4
16/17.06 g. 18 - 9 15 4
17.06. – wtorek g. 9 – 18 9 4
17/18.06 g. 18 - 9 15 4
18.06. – środa g. 9 – 18 9 4
18/19.06 g. 18 – 9 15 6
19.06. – czwartek g. 9 – 18 9 6
19/20.06 g. 18 - 9 15 6
20.06 - piątek g. 9 - 24 15 10
20/21.06 g. 24 - 8 8 10
21.06 - sobota g. 8 - 13 5 26

ochrona pikniku
21.06 - piknik g. 13 - 19 6 38

ochrona imprezy masowej
21.06 - impreza masowa g. 19 – 23.30 4,5 407

ochrona mienia po imprezie
21/22.06 g. 23.30 - 9 9,5 12
22.06 - niedziela g. 9 - 18 9 4
22/23.06 g. 18 - 9 15 4
23.06 - poniedziałek g. 9 - 18 9 3
23/24.06 g. 18 - 9 15 3
24.06 - wtorek g. 9 - 18 9 2
24/25.06 g. 18 – 9 15 2
25.06. - środa g. 9 – 18 9 2
25/26.06 g. 18 – 9 15 2
26.06. – czwartek g. 9 – 18 9 1
Podsumowanie szacowanej liczby godzin: 
1383 rb./godz. - ochrona mienia 
228 rb./godz. - ochrona pikniku 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00227998/01 z dnia 2025-05-13

2025-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



1831,50 rb./godz. - ochrona imprezy masowej 
Łączna szacowana liczba godzin: 
3442,50 roboczogodzin.

Ponadto zamówienie obejmuje:
• zapewnienie kierownika ds. bezpieczeństwa,
• przygotowanie Instrukcji Ochrony wraz planem graficznym zabezpieczenia imprezy,
• przygotowanie Planu Postępowania na Wypadek Pożaru lub Innego Miejscowego Zagrożenia,
• uzyskanie pozytywnych opinii Policji, Straży Pożarnej, Pogotowia Ratunkowego i Inspektoratu Sanitarnego na temat zasad
organizacji i zabezpieczenia imprezy,
• przygotowanie dokumentacji imprezy masowej /Instrukcja ochrony i Plan Postępowania na wypadek Pożaru, 
• uzyskanie zezwolenia na organizację imprezy masowej,
• ochrona mienia zgodnie z harmonogramem, 
• ochrona pikniku zgodnie z harmonogramem,
• ochrona imprezy masowej zgodnie z harmonogramem

4.5.3.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 201148,50 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 201148,50 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 201148,50 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2
ustawy): "Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki" Sebastian Zubrzycki

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Agencja Ochrony Osób i
Mienia Zubrzycki Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5272423898

7.3.3) Ulica: Łucka 18 lok. 1701A

7.3.4) Miejscowość: Warszawa

7.3.5) Kod pocztowy: 00-845

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00227998/01 z dnia 2025-05-13

2025-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-05-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 247412,66 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2025-06-11 do 2025-06-26

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00227998/01 z dnia 2025-05-13

2025-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Zabezpieczenie imprezy masowej i ochrona mienia imprezy WIANKI NAD WISŁĄ 2025 na 40 000 uczestników w dniu 21 czerwca 2025 r. w Multimedialnym Parku Fontann w Warszawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Stołeczna Estrada
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000278190
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Niemcewicza 4/6
	1.5.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.5.3.) Kod pocztowy: 02-027
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.5.7.) Numer telefonu: 228493286
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: estrada@estrada.com.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.estrada.com.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-adb172b8-c114-4363-900c-127bfa6d848b
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00227998
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00086888/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00193192

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 200000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 201148,50 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 201148,50 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 201148,50 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "Agencja Ochrony Osób i Mienia Zubrzycki" Sebastian Zubrzycki
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5272423898
	7.3.3) Ulica: Łucka 18 lok. 1701A
	7.3.4) Miejscowość: Warszawa
	7.3.5) Kod pocztowy: 00-845
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-05-08
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 247412,66 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



